
 

 

ZARZĄDZENIE NR 236/13 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 257, poz. 1726/ oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXV/166/2012 Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 8 905,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1;  

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 8 905,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów ogółem 19 614 398,00 zł w tym: 

a) bieżące - 16 256 656,00 zł,  

b) majątkowe - 3  357 742,00 zł.  

Plan wydatków ogółem 19 896 785,00 zł w tym: 

a) bieżące - 14 633 488,00 zł,  

b) majątkowe – 5  263 297,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 3274



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/13 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2013 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę – 8 905,00 zł, i zmniejszenie planowanych wydatków 

o kwotę 8  905,00 zł.  

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 674 446,00 0,00 2 674 446,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  2 652 707,00  513,00  2 653 220,00 

  4580  Pozostałe odsetki  0,00  513,00  513,00 

 01030  Izby rolnicze  11 640,00  - 513,00  11 127,00 

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  
11 640,00  - 513,00  11 127,00 

600   Transport i łączność 1 033 668,00 0,00 1 033 668,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  195 169,00  0,00  195 169,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  818,00  818,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 500,00  - 818,00  19 682,00 

750   Administracja publiczna 2 355 579,00 0,00 2 355 579,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  61 542,00  - 7 000,00  54 542,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 226,00  - 3 000,00  4 226,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  12 371,00  - 4 000,00  8 371,00 

 75095  Pozostała działalność  308 542,00  7 000,00  315 542,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  2 000,00  4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  5 000,00  7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 298,00 0,00 179 298,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji  9 540,00  400,00  9 940,00 

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
540,00  400,00  940,00 

 75414  Obrona cywilna  1 900,00  - 400,00  1 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  300,00  - 200,00  100,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  - 200,00  200,00 

801   Oświata i wychowanie 6 201 265,00 0,00 6 201 265,00 

 80195  Pozostała działalność  255 847,00  0,00  255 847,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  118,00  24,00  142,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  50,00  - 24,00  26,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 210,00 0,00 177 210,00 

 85395  Pozostała działalność  177 210,00  0,00  177 210,00 

  4287  Zakup usług zdrowotnych  3 590,00  143,00  3 733,00 

  4289  Zakup usług zdrowotnych  190,00  7,00  197,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  89 772,00  - 143,00  89 629,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  4 752,00  - 7,00  4 745,00 

Razem: 17 174 243,00  0,00  17 174 243,00 

Ogółem 19 896 785,00  
-8 905,00  

8 905,00  
19 896 785,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3274



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/13 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

Objaśnienia do przyjętych zmian  

1) Zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków dotyczą przeklasyfikowań wydatków w ramach 

rozdziałów.  

2) Odsetki w kwocie 513 zł dotyczą zwrotu niesłusznie pobranej dotacji.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3274


		2013-08-30T14:49:41+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




